Ceará,  para viajar a Belém-PA, no período de 18 a 20 de novembro do corrente ano, com o objetivo de assessorar o Presidente 
deste Tribunal de Justiça no VII Encontro Nacional do Poder Judiciário, nos dias 18 e 19 de novembro de 2013, concedendo-
lhe o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de  R$ 703,43 (setecentos e três reais e quarenta e três 
centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 175,86 (cento e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos), totalizando  
R$ 1.934,43 (hum mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e tres centavos), bem como passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/BELÉM/FORTALEZA, para  a servidora indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.